

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

หน้าที่ 1.../2...

โครงการ ขยะบำบัดถนนพร้อมท่อคอนกรีตวางเสริมที่ถนนสาย วังหวาด

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลภูค อ.ตากอากาศ จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขยะบำบัดถนนพร้อมท่อคอนกรีตเสริมเหล็กที่วางกว้าง 3.50 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางหินลูก กึ่งข้างละ 0.25 เมตร ระยะทางรวม 260 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์ (ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.15 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เกรตคอปชั่นทางเดิม	0.00	ตร.ม.			13.53	0.00	0.00	
2	ดินถม (ดินหน้าเหมือง)เสริมพื้นทางเดิม	603.00	ลบ.ม.	133.49	80,494.47	43.68	26,339.04	106,833.51	
3	หินลูกพื้นทาง	136.00	ลบ.ม.	298.13	40,545.68	83.44	11,347.84	51,893.52	
4	ทรายรองพื้น	59.00	ลบ.ม.	350.00	20,650.00	15.00	885.00	21,535.00	
5	คอนกรีตผสมเสร็จปูทับที่ 240 กก./ตร.ชม. - กำปูผิวคอนกรีต	136.50	ลบ.ม.	1,775.70	242,383.05		0.00	242,383.05	
6	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมชนิดรีเย็บ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. - เหล็กตะแกรงวางเมท 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	0.49 11.00 910.00	ตร.ม. ตัน ตร.ม.	384.44 21.00	4,228.84 19,110.00	11.88 5.00	10,810.80 4,550.00	10,810.80 23,660.00	1,421.00 4,228.84
7	งานท่อระบายน้ำ								
8	- ท่อระบายน้ำ คสล. (ชั้น3) ขนาด $\varnothing$ 0.80 X 1.00 เมตร	3.00	ท่อน	1,271.03	3,813.09	288.00	864.00	4,677.09	
9	- ท่อระบายน้ำ คสล. (ชั้น3) ขนาด $\varnothing$ 1.00 X 1.00 เมตร - ปูนซีเมนต์ผสม ขางมะตอย	4.00 3.00 23	ท่อน ถุง กิโลกร	1,859.82 137.85 20.00	7,439.28 413.55 460.00	290.00	1,160.00	8,599.28 413.55 460.00	
10	- ค่าค่าของท่อคอนกรีตและท่อของ กระดาษทรายเย็บ/ไฟม	104.00 2	เมตร แผ่น	30.00	60.00	22.16	2,304.64	2,304.64	60.00
11	งานไม้แบบ	260	เมตร			20.60	5,356.00	5,356.00	
	รวมยอดค่าไป							484,636.28	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง